
 

 

PROVINCIA DELLA CONGREGAZIONE F.S.C 
V.LE DEL VIGNOLA, 56 

00156 ROMA 
 

 

 

 
Responsabile Attività Istruttoria:  Remo Vergaro 

 
Scuola Paritaria “San Giovanni Battista de La Salle”, Via Pagano 71, 00167 – Roma (RM)  

Meccanografico Primaria: RM1E044002 Secondaria di Primo Grado: RM1M079006  
email: segreteria@lasalleroma.it  PEC: scuolasgbdelasalle@legalmail.it 

 

 
Prot. n° 1835/25 del 30.01.2025   

Agli atti 
Al sito internet www.lasalleroma.it sezione “Avvisi e Bandi” 

Al sostituto del RUP 
Ai membri della Commissione di Valutazione 

Ai docenti della Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Allegato 1 - Pubblicazione Graduatorie Bando PNRR (DM 65/2023) 

Avviso di Reclutamento Esterno n.09 - prot. n. 1826 del 9 gennaio 2025 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche 

CODICE PROGETTO M4C1I3.1-2023-1202 - P-29088 
 

C.U.P. D84D23005150006 
 

TITOLO DEL PROGETTO: “STEM Forward: Inclusione, Innovazione e Competenze 
linguistiche” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 21 della Legge n.59/1997; 
VISTO  il D.P.R. n.275/1999 “Regolamento in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche”; 
VISTO  il Decreto ministeriale 65/2023 -PNRR – AZIONI DI POTENZIAMENTO 

STEM E NUOVE COMPETENZE MULTILINGUISTICHE; 
il PNRR (Piano Nazionale di ripresa e Resilienza) inserito all’interno del 
Programma Next Generation EU, approvato con decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 luglio 2021; 

VISTO il regolamento (UE) 12 febbraio 2021/241, che istituisce il dispositivo per la 
ripresa e resilienza; 

VISTI i principi trasversali previsti dal PNRR, quali, tra l’altro, il principio di parità di 
genere e l’obbligo di protezione e valorizzazione dei giovani; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n.3 candidature per lo 
svolgimento degli incarichi indicati nell’avviso; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata,  



 

 

PROVINCIA DELLA CONGREGAZIONE F.S.C 
V.LE DEL VIGNOLA, 56 

00156 ROMA 
 

 

 

 
Responsabile Attività Istruttoria:  Remo Vergaro 

 
Scuola Paritaria “San Giovanni Battista de La Salle”, Via Pagano 71, 00167 – Roma (RM)  

Meccanografico Primaria: RM1E044002 Secondaria di Primo Grado: RM1M079006  
email: segreteria@lasalleroma.it  PEC: scuolasgbdelasalle@legalmail.it 

 

DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web www.lasalleroma.it nella sezione “Avvisi e bandi”, la 
seguente graduatoria definitiva:  

Linea di intervento A 
A. PERCORSI DI ORIENTAMENTO E FORMAZIONE PER IL POTENZIAMENTO DELLE 
COMPETENZE STEM, DIGITALI E DI INNOVAZIONE rivolti agli studenti (AZIONE 1) – PNRR 
DM 65/2023 

Corso 
N.1 

Figura: Esperto Valutazione 
traccia 

programmatica 

Valutazione 
esperienze 

professionali 

Valutazione 
titoli culturali Totali Cognome Nome 

STEM 
Robotica 
(Scuola 

Primaria) 
1. Zamparelli Alberto 20 46 7 73 

Corso 
N.1 

Figura: Tutor d’aula Valutazione 
traccia 

programmatica 

Valutazione 
esperienze 

professionali 

Valutazione 
titoli culturali Totali Cognome Nome 

STEM 
Robotica 
(Scuola 

Primaria) 
1. Orlandi Viviana (già assegnato da Graduatoria definitiva interna 

prot.1822/24) 

	
	
	

Linea di intervento A 
A. PERCORSI DI ORIENTAMENTO E FORMAZIONE PER IL POTENZIAMENTO DELLE 
COMPETENZE STEM, DIGITALI E DI INNOVAZIONE rivolti agli studenti (AZIONE 1) – PNRR 
DM 65/2023 

Corso 
N.2 

Figura: Esperto Valutazione 
traccia 

programmatica 

Valutazione 
esperienze 

professionali 

Valutazione 
titoli culturali Totali Cognome Nome 

STEM 
Robotica 
(Scuola 

Primaria) 
1. Zamparelli Alberto 20 46 7 73 

Corso 
N.2 

Figura: Tutor d’aula Valutazione 
traccia 

programmatica 

Valutazione 
esperienze 

professionali 

Valutazione 
titoli culturali Totali Cognome Nome 

STEM 
Robotica 
(Scuola 

Primaria) 
1. Orlandi Viviana (già assegnato da Graduatoria definitiva interna 

prot.1822/24) 

	
	
	

Linea di intervento A 



 

 

PROVINCIA DELLA CONGREGAZIONE F.S.C 
V.LE DEL VIGNOLA, 56 

00156 ROMA 
 

 

 

 
Responsabile Attività Istruttoria:  Remo Vergaro 

 
Scuola Paritaria “San Giovanni Battista de La Salle”, Via Pagano 71, 00167 – Roma (RM)  

Meccanografico Primaria: RM1E044002 Secondaria di Primo Grado: RM1M079006  
email: segreteria@lasalleroma.it  PEC: scuolasgbdelasalle@legalmail.it 

 

A. PERCORSI DI ORIENTAMENTO E FORMAZIONE PER IL POTENZIAMENTO DELLE 
COMPETENZE STEM, DIGITALI E DI INNOVAZIONE rivolti agli studenti (AZIONE 1) – PNRR 
DM 65/2023 

Corso N.3 
Figura: Esperto Valutazione 

traccia 
programmatica 

Valutazione 
esperienze 

professionali 

Valutazione 
titoli culturali Totali Cognome Nome 

STEM 
Robotica 
(Scuola 

Secondaria 
di Primo 

grado) 

1. Filippetti Matteo 20 46 7 73 

Corso N.3 
Figura: Tutor d’aula Valutazione 

traccia 
programmatica 

Valutazione 
esperienze 

professionali 

Valutazione 
titoli culturali Totali Cognome Nome 

STEM 
Robotica 
(Scuola 

Secondaria 
di Primo 

grado) 

1. Carosi Catia (già assegnato da Graduatoria definitiva interna 
prot.1822/24) 

	
	
	
	
	

Linea di intervento A 
B. PERCORSI DI TUTORAGGIO PER L’ORIENTAMENTO AGLI STUDI E ALLE CARRIERE 
STEM, ANCHE CON IL COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE rivolti agli studenti (AZIONE 
2) – PNRR DM 65/2023 

Corso N.4 
Figura: Esperto Valutazione 

traccia 
programmatica 

Valutazione 
esperienze 

professionali 

Valutazione 
titoli 

culturali 
Totali Cognome Nome 

Orientamento 
alle carriere 

STEM 
(Scuola 

Secondaria di 
primo Grado) 

1. Filippetti Matteo 20 46 7 73 

Corso N.4 
Figura: Tutor d’aula Valutazione 

traccia 
programmatica 

Valutazione 
esperienze 

professionali 

Valutazione 
titoli 

culturali 
Totali Cognome Nome 

Orientamento 
alle carriere 

STEM 
(Scuola 

Secondaria di 
primo Grado) 

1. Carosi Catia (già assegnato da Graduatoria definitiva 
interna prot.1822/24) 

	



 

 

PROVINCIA DELLA CONGREGAZIONE F.S.C 
V.LE DEL VIGNOLA, 56 

00156 ROMA 
 

 

 

 
Responsabile Attività Istruttoria:  Remo Vergaro 

 
Scuola Paritaria “San Giovanni Battista de La Salle”, Via Pagano 71, 00167 – Roma (RM)  

Meccanografico Primaria: RM1E044002 Secondaria di Primo Grado: RM1M079006  
email: segreteria@lasalleroma.it  PEC: scuolasgbdelasalle@legalmail.it 

 

	
Linea di intervento A 
C. PERCORSI DI FORMAZIONE PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE 
LINGUISTICHE DEGLI STUDENTI (AZIONE 3) – PNRR DM 65/2023 

Corso N.5 
Figura: Esperto Valutazione 

traccia 
programmatica 

Valutazione 
esperienze 

professionali 

Valutazione 
titoli 

culturali 
Totali Cognome Nome 

Laboratori 
CLIL in 
inglese 
(Scuola 

Secondaria 
di primo 
Grado) 

1. Giovannercole Andrea 20 38 24 82 

Corso N.5 
Figura: Tutor d’aula Valutazione 

traccia 
programmatica 

Valutazione 
esperienze 

professionali 

Valutazione 
titoli 

culturali 
Totali Cognome Nome 

Laboratori 
CLIL in 
inglese 
(Scuola 

Secondaria 
di primo 
Grado) 

1. Broscritto Paola (già assegnato da Graduatoria definitiva 
interna prot.1822/24) 

Roma lì, 30.01.2025 

	

Il	Direttore	dell’Istituzione	–	supporto	al	RUP	 
																																																																																																																																									Fr.	Remo	Vergaro	 

(firma	autografa	sostituita	a	mezzo	stampa,	ex	art.3,	co.	2,	D.	lgs	39/93)	 
	 


